#ROUND 3 - Arco

Pietramurata, 20 maggio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

MX1_MX2 - GaralGrA

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #911 BORZ L. - Yamaha Tempoora 4 1:53.919 14:00:20.381 8 1:59.287 14:08:30.709
1 1:57.381 13:54:46.741 5 1:54.862 14:02:15.243 9 1:58.801 14:10:29.510
) 1:50.599 13:56:37.940 6 1:52.976 14:04:08.219 10 1:57.087 14:12:26.597
3 1:49.772 13:58:27.112 ’ 1:54.699 14:06:02.918  pg,_ g 4890 CORRADINI T. - Honda e 107 om0
4 1:48.926 14:00:16.038 8 1:55.854 14:07:58.772 1 2:01.837 13:54:50.830
5 1:51.582 14:02:07.620 9 1:56.594 14:09:55.366 2 1:56.784 13:56:47.614
6 1:49.190 14:03:56.810 10 1:58.473 14:11:53.839 3 1:56.319 13:58:43.933
7 1:49.928 14:05:46.738  Po. 5 - # 299 GOTTARDI L. - TM A 4 1:56.322 14:00:40.255
8 1:51.629 14:07:38.367 1 1:59.341 13:54:49.364 5 1:56.292 14:02:36.547
9 1:50.172 14:09:28.539 2 1:55.260 13:56:44.624 6 1:58.781 14:04:35.328
10 1:51.000 14:11:19.539 3 1:55.390 13:58:40.014 7 1:58.030 14:06:33.358
Po. 2 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha f'(f)fo"g;‘; 4 1:54.313 14:00:34.327 8 1:58.821 14:08:32.179
1 1:52.141 13:54:38.876 5 1:55.041 14:02:29.368 9 1:58.570 14:10:30.749
) 1:51.564 13:56:30.440 6 1:53.949 14:04:23.317 10 1:56.731 14:12:27.480
3 1:50.795 13:58:21.235 7 1:54.761 14:06:18.078  p,_g_ 4333 BORZ N. - Yamaha 108 740
4 1:50.645 14:00:11.880 8 1:57.883 14:08:15.961 1 2:02.590 13:54:55.086
5 1:51.334 14:02:03.214 ° 1:55.452 14:10:11.413 2 2:00.298 13:56:55.384
6 1:50.298 14:03:53.512 10 1:58.551 14:12:09.964 3 1:58.205 13:58:53.589
7 1:51.743 14:05:45.255  po. 6 - # 775 CIPRIANI M. - Honda . 1'??;2;“; 4 1:54.964 14:00:48.553
8 1:51.900 14:07:37.155 1 1:59.240 13:54:47.873 5 1:55.829 14:02:44.382
9 1:50.645 14:09:27.800 2 1:55.936 13:56:43.809 6 1:57.825 14:04:42.207
10 1:52.712 14:11:20.512 3 1:57.255 13:58:41.064 7 1:55.746 14:06:37.953
Po. 3 - # 117 THURNER J. - Yamaha f';fsf’gflﬂg 4 1:56.549 14:00:37.613 8 1:56.199 14:08:34.152
1 1:53.640 13:54:41.212 5 1:56.421 14:02:34.034 9 1:57.065 14:10:31.217
) 1:53.133 13:56:34.345 6 1:56.906 14:04:30.940 10 1:57.071 14:12:28.288
3 1:53.875 13:58:28.220 7 1:57.426 14:06:28.366  po, 10- # 454 CARRARA S. - KTM L 117415
4 1:52.933 14:00:21.153 8 1:58.513 14:08:26.885 1 2:03.099 13:54:51.685
5 1:52.773 14:02:13.926 9 1:59.655 14:10:26.540 2 1:56.698 13:56:48.383
6 1:53.526 14:04:07.452 10 1:58.637 14:12:25.177 3 1:56.705 13:58:45.088
7 1:54.414 14:06:01.866  Ppo. 7 - # 776 BERTOLINI N. - Honda . 1":?7?8;“; 4 1:57.102 14:00:42.190
8 1:54.246 14:07:56.112 1 1:58.868 13:54:46.046 5 1:58.060 14:02:40.250
9 1:52.982 14:09:49.094 2 1:56.835 13:56:42.881 6 1:58.176 14:04:38.426
10 1:56.361 14:11:45.455 3 1:56.520 13:58:39.401 7 1:58.561 14:06:36.987
Po. 4 - # 102 MAIER A. - Yamaha fi;f:;(r;g 4 1:59.028 14:00:38.429 8 1:58.613 14:08:35.600
1 1:54.524 13:54:41.865 5 1:57.264 14:02:35.693 9 1:59.420 14:10:35.020
) 1:53.378 13:56:35.243 6 1:57.414 14:04:33.107 10 2:01.932 14:12:36.952
3 1:51.219 13:58:26.462 / 1:58.315 14:06:31.422
Fastest lap: 1:48.926
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#ROUND 3 - Arco

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 163 PAOLI A. - Husquarna . 10:2%{’;;2 4 2:01.443 14:00:57.241 8 2:03.525 14:09:09.638
1 2:02.873 13:54:53.330 5 2:00.295 14:02:57.536 9 2:02.868 14:11:12.506
5 1:57.993 13:56:51.323 6 2:00.569 14:04:58.105 10 2:05.427 14:13:17.933
3 1:56.638 13:58:47.961 7 2:00.304 14:06:58.409  po,_18. 4 84 ZENI A. - KTM Ay
4 1:57.509 14:00:45.470 8 2:01.209 14:08:59.618 1 2:07.597 13:54:59.754
5 1:58.303 14:02:43.773 9 2:00.801 14:11:00.419 2 2:01.224 13:57:00.978
6 1:59.735 14:04:43.508 10 2:02.353 14:13:02.772 3 2:00.761 13:59:01.739
7 1:59.781 14:06:43.289  Ppo. 15 - # 173 FALSER G. - Honda N 1[’:‘;;3;"5 4 1:59.733 14:01:01.472
8 1:58.295 14:08:41.584 1 2:08.967 13:55:00.775 5 2:01.000 14:03:02.472
9 2:02.605 14:10:44.189 2 2:02.337 13:57:03.112 6 2:02.002 14:05:04.474
10 2:02.134 14:12:46.323 3 2:01.431 13:59:04.543 7 2:03.506 14:07:07.980
Po. 12 - #969 TAVERNINI J. - Husqvama , 150 con 4 1:39.182 14:01:03.725 8 203.627 14:09:11.607
1 2:07.633 13:54:57.830 5 2:02.286 14:03:06.011 9 2:02.701 14:11:14.308
2 1:59.113 13:56:56.943 6 1:59.921 14:05:05.932 10 2:03.772 14:13:18.080
3 1:59.418 13:58:56.361 7 2:01.010 14:07:06.942  pg 19 . # 185 HERBST P. - KTM A
4 1:58.760 14:00:55.121 8 2:01.963 14:09:08.905 1 2:08.564 13:54:59.118
5 2:00.033 14:02:55.154 9 2:00.480 14:11:09.385 2 2:00.953 13:57:00.071
6 1:59.528 14:04:54.682 10 2:02.194 14:13:11.579 3 1:59.948 13:59:00.019
7 1:59.881 14:06:54.563  Ppo. 16 - # 29 ROSSI M. - Honda | R 4 2:00.830 14:01:00.849
8 1:58.728 14:08:53.291 1 2:07.114 13:54:58.605 5 2:01.178 14:03:02.027
9 1:57.664 14:10:50.955 2 2:03.773 13:57:02.378 6 2:01.835 14:05:03.862
10 1:59.278 14:12:50.233 3 2:00.297 13:59:02.675 7 2:05.902 14:07:09.764
Po. 13 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM . 1021‘&’;;‘: 4 2:00.357 14:01:03.032 8 2:04.616 14:09:14.380
1 2:02.333 13:54:50.433 5 2:01.382 14:03:04.414 9 2:02.551 14:11:16.931
) 1:56.318 13:56:46.751 6 2:00.788 14:05:05.202 10 2:02.847 14:13:19.778
3 1:56.642 13:58:43.393 7 2:03.667 14:07:08.869  p, 0. #342 ZELGERT. - TM e
4 1:56.082 14:00:39.475 8 2:01.684 14:09:10.553 1 2:14.184 13:55:05.149
5 1:58.088 14:02:37.563 ° 2:02.423 14:11:12.976 2 2:03.724 13:57:08.873
6 1:58.168 14:04:35.731 10 2:03.529 14:13:16.505 3 2:02.468 13:59:11.341
7 2:21.834 14:06:57.565  Po. 17 - # 495 CURTI L. - Kawasaki . f';?;’: 4 2:03.430 14:01:14.771
8 1:59.409 14:08:56.974 1 2:04.331 13:54:53.806 5 2:03.920 14:03:18.691
9 1:56.058 14:10:53.032 2 1:59.457 13:56:53.263 6 2:02.691 14:05:21.382
10 1:57.331 14:12:50.363 3 2:00.933 13:58:54.196 7 2:04.187 14:07:25.569
Po. 14 - # 39 SIGHEL M. - KTM . 1DT3P;;\3° 4 2:00.508 14:00:54.704 8 2:06.680 14:09:32.249
1 2:03.744 13:54:54.665 5 2:04.111 14:02:58.815 9 2:04.854 14:11:37.103
2 1:59.673 13:56:54.338 6 2:04.311 14:05:03.126
3 2:01.460 13:58:55.798 7 2:02.987 14:07:06.113
Fastest lap: 1:48.926
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco MX1_MX2 - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 530 SEEBACHER M. - Honda D:f_fl PE:: 7 2:06.403 14:07:42.980 4 2:05.380 14:01:24.411
1 2:08.785 13:55:01.765 8 2:04.358 14:09:47.338 5 2:07.386 14:03:31.797
2 2:03.776 13:57:05.541 9 2:04.748 14:11:52.086 6 2:08.491 14:05:40.288
3 2:03.348 13:59:08.889  Ppo. 25 - # 494 GIOVANNINI M. - Husqvarna Df‘lpfgqg 7 2:10.726 14:07:51.014
4 2:05.110 14:01:13.999 1 2:15.108 13:55:10.524 8 2:09.744 14:10:00.758
5 2:04.025 14:03:18.024 2 2:08.155 13:57:18.679 S 2:04.974 14:12:05.732
6 2:05.231 14:05:23.255 3 2:03.412 13:59:22.091  Po. 29 - # 94 ZATTONI D. - Honda Dif'lpf;"g
7 2:04.461 14:07:27.716 4 2:05.780 14:01:27.871 1 2:17.935 13:55:13.450
8 2:05.891 14:09:33.607 5 2:04.989 14:03:32.860 2 2:07.589 13:57:21.048
9 2:05.679 14:11:39.286 6 2:06.035 14:05:38.895 3 2:08.551 13:59:29.599

Po. 22 - # 257 LEITNER C. - Honda Di:"l PE;": 7 2:04.875 14:07:43.770 4 2:04.521 14:01:34.120
1 2:12.626 13:55:06.726 8 2:04.766 14:09:48.536 5 2:06.181 14:03:40.301
2 2:05.823 13:57:12.549 9 2:04.261 14:11:52.797 6 2:05.846 14:05:46.147
3 2:03.675 13:59:16.224  Ppo. 26 - # 577 POLI M. - Kawasaki e 7 2:06.590 14:07:52.737
4 2:05.727 14:01:21.951 1 2:12.075 13:55:05.775 8 2:08.786 14:10:01.523
5 2:02.294 14:03:24.245 2 2:05.892 13:57:11.667 9 2:05.096 14:12:06.619
6 2:04.160 14:05:28.405 3 2:03.950 13:59:15.617  Po. 30 - # 255 AGOSTI D. - Honda Df'lpf;";
7 2:02.894 14:07:31.299 4 2:05.788 14:01:21.405 1 2:16.097 13:55:08.944
8 2:05.356 14:09:36.655 5 2:05.352 14:03:26.757 2 2:08.177 13:57:17.121
9 2:03.229 14:11:39.884 6 2:07.759 14:05:34.516 3 2:08.225 13:59:25.346

Po. 23 - # 125 HUBER M. - Honda e 7 2:07.635 14:07:42.151 4 2:07.683 14:01:33.029
1 2:13.549 13:55:04.404 8 2:05.185 14:09:47.336 5 2:05.934 14:03:38.963
9 2:04.993 13:57:09.397 9 2:08.703 14:11:56.039 6 2:06.076 14:05:45.039
3 2:02,929 13:59:12.326  po. 27 - # 561 THALER M. - TM Di:f.lPrLi:; 7 2:09.630 14:07:54.669
4 2:04.360 14:01:16.686 1 2:10.435 13:55:03.583 8 2:08.279 14:10:02.948
5 2:04.270 14:03:20.956 2 2:03.314 13:57:06.897 9 2:06.013 14:12:08.961
6 2:06.603 14:05:27.559 3 2:03.340 13:59:10.237  Po. 31 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki Dif'lp[i::
7 2:04.980 14:07:32.539 4 2:05.399 14:01:15.636 1 2:19.465 13:55:14.278
8 2:08.481 14:09:41.020 5 2:04.530 14:03:20.166 2 2:08.272 13:57:22.550
9 2:06.540 14:11:47.560 6 2:04.870 14:05:25.036 3 2:14.142 13:59:36.692

Po. 24 - # 427 VALDAGNI C. - KTM D:f_fl PE:: 7 2:04.976 14:07:30.012 4 2:06.197 14:01:42.889
1 2:15.638 13:55:09.848 8 2:21.011 14:09:51.023 5 2:04.592 14:03:47.481
2 2:09.453 13:57:19.301 9 2:08.964 14:11:59.987 6 2:06.237 14:05:53.718
3 2:03.493 13:50:22.794  Po, 28 - # 190 PICHLER M. - Yamaha i ’ 207.224 14:08:00.942
4 2:03.652 14:01:26.446 1 2:14.215 13:55:08.308 8 2:05.199 14:10:06.141
5 2:04.935 14:03:31.381 2 2:06.612 13:57:14.920 ° 2:08.256 14:12:14.397
6 2:05.196 14:05:36.577 3 2:04.111 13:59:19.031

Fastest lap: 1:48.926
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#ROUND 3 - Arco

CAMPIONATO REGIONALE 2018
#3 p
Pietramurata, 20 rEac;:izozlmg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 32 - # 317 AGOSTI D. - Honda i 7 212132 14:08:28.115 4 215879 14:02:22.603
1 2:20.903 13:55:15.375 8 2:11.603 14:10:39.718 5 2:17.808 14:04:40.411
5 2:10.170 13:57:25.545 9 2:10.018 14:12:49.736 6 2:16.645 14:06:57.056
, 509,649 1359:35.19  po. 36 # 100 VANIN A KTM Di:ﬂlPll'_i:s 7 2:17.848 14:09:14.904
4 2:07.135 14:01:42.329 1 2:22.659 13:55:16.083 8 2:18.236 14:11:33.140
5 2:06.402 14:03:48.731 2 2:10.072 13:57:26.155
6 2:08.080 14:05:56.811 3 2:13.324 13:59:39.479
7 2:08.702 14:08:05.513 4 2:10.015 14:01:49.494
8 2:07.431 14:10:12.944 5 2:10.946 14:04:00.440
9 2:06.081 14:12:19.025 6 2:16.523 14:06:16.963

Po. 33 - # 188 GRAMM P. - Yamaha e 7 2:13.081 14:08:30.044
1 2:21.214 13:55:16.806 8 2:15.490 14:10:45.534
5 2:09.952 13:57:26.758 9 2:00.467 14:12:55.001
3 2:12.962 13:59:39.720  pg, 37 - # 12 ROMANO G. - Yamaha Dif ‘:[i;";
4 2:06.474 14:01:46.194 1 2:16.473 13:55:06.210
5 2:06.835 14:03:53.029 2 2:13.922 13:57:20.132
6 2:06.974 14:06:00.003 3 2:11.069 13:59:31.201
7 2:09.303 14:08:09.306 4 2:13.859 14:01:45.060
8 2:08.117 14:10:17.423 5 2:14.327 14:03:59.387
9 2:10.664 14:12:28.087 6 2:15.835 14:06:15.222

Po. 34 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha e 7 2:11.527 14:08:26.749
1 920204 13:55.12 577 8 2:12.041 14:10:38.790
2 2:12.357 13:57:24.934 9 2:29.883 14:13:08.673
3 2:10.962 13:59:35.896  Ppo. 38 - # 108 DALLAPICCOLA M. - Honda Dif 'f[i:,f
4 2:09.729 14:01:45.625 1 2:21.120 13:55:14.939
5 2:13.000 14:03:58.625 2 2:08.821 13:57:23.760
6 2:11.718 14:06:10.343 3 2:33.006 13:59:56.766
7 2:11.720 14:08:22.063 4 2:09.931 14:02:06.697
8 2:12.302 14:10:34.365 5 2:12.558 14:04:19.255
9 2:11.243 14:12:45.608 6 2:11.271 14:06:30.526

Po. 35 - # 513 SANDRI M. - Yamaha i ’ 2:13.235 14:08:43.761
1 2:25.489 13:55:17.066 8 2:14.315 14:10:58.076
5 210,685 13:57.27.751 9 2:15.214 14:13:13.290
3 2:10395 13:59:38.146  Po. 39 - # 156 ZELGER I. - Yamaha o e
4 2:12.463 14:01:50.609 1 2:16.919 13:55:11.549
5 2:12.847 14:04:03.456 2 2:10.978 13:57:22.527
6 2:12.527 14:06:15.983 3 2:44.197 14:00:06.724

Fastest lap: 1:48.926
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